собственост, АОС № 1130/2013 г., GPS координати: 42.699346;23.323524. 

2. При одобряване на проекта по т.1 дава съгласие Столична община 

да предостави на Район „Оборище“ финансови средства за съфинансиране 

в размер на 50% от стойността, за осъществяване на проекта, а именно:   

559 978,81 лв. (петстотин петдесет и девет хиляди деветстотин седемдесет 

и осем лева и осемдесет и една стотинки) с ДДС и 5% непредвидени 

разходи. 

3. Възлага контрола по изпълнението на проекта на кмета на Район 

„Оборище“-СО. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 85 от дневния ред,